

INGREDIENTS ET VALEURS NUTRITIONNELLES

DELICES SUCRES

CREME SPECULOS NOISETTE BX 85G: Ingrédients:Eau, [crème \(lait\)](#), spéculoos 17,8% (farine de [blé](#), sucre, huiles végétales, sucre, poudre à lever (carbonate acide de sodium), farine de [soja](#), sel, cannelle), sucre, [oeuf](#), caramel (sucre, eau), [noisette](#) 3%.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 211 kcal, Energie kJ 883 kJ, Graisses 12 g, dont acides gras saturés 5.6 g, Glucides 23 g, dont sucres 17 g, Protéines 2.5 g, Sel 0.2 g

SABLES PUR BEURRE MERE POULARD 46G: Ingrédients: Farine de froment, [beurre](#) (22%), sucre, [oeufs](#) (2,9%), sel, arôme naturel de vanille.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 501 kcal, Energie kJ 2103 kJ, Graisses 21.9 g, dont acides gras saturés 14.8 g, Glucides 70 g, dont sucres 19.8 g, Protéines 6.8 g, Sel 0.26 g

CONE PERLES 3 CHCOLATS 40 G.: Ingrédients : Chocolat noir (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#) (E322), arôme naturel vanille) Chocolat [lait](#) (sucre, beurre de cacao, [lait](#) en poudre, masse de cacao, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#)(E322), arôme naturel vanille) Chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, [lait](#) en poudre, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#) (E322), arôme naturel vanille) Boules de maïs : Semoule de maïs 64%, sucre, miel 3%, sirop de glucose, huile de tournesol, sel, caramel (sucre).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 550 kcal, Energie kJ 2490 kJ, Graisses 35.9 g, dont acides gras saturés 20.6 g, Glucides 45.3 g, dont sucres 41.9 g, Protéines 6.5 g, Sel 0 g

PREPARATION PANNA COTTA MYRTILLE 4 Pers.: Ingrédients : Cassonade, chocolat blanc 43% (sucre, beurre de cacao, poudre de [lait](#)*, émulsifiant : [lécithine de tournesol](#)) arôme, sirop de myrtille 17%, sirop de glucose, agar.
Allergènes : [Lait](#), produits [laitiers](#) et dérivés (y compris [lactose](#) et protéines de [lait](#)).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 420.14 kcal, Energie kJ 1757.28 kJ, Graisses 15.4 g, dont acides gras saturés 9.42 g, Glucides 74.3 g, dont sucres 74.3 g, Protéines 3.04 g, Sel 0.16 g

CONFITURE MANGUE FRUIT DE LA PASSION 45 G.: Ingrédients : mangue (43%), sucre, purée de fruit de la passion (14%), gélifiant: pectine.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 989 kJ, / Energie kcal 234 kcal, Graisses 0 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 56 g, dont sucres 54 g, Protéines 0.6 g, Sel 0 g

PANIER CARTON OVALE MA CAMPAGNE: